MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: E R COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA – CNPJ: 03.633.939/0001-81 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS. 

Valor Global: R$ 17.290,00 (Dezessete mil, duzentos e noventa reais) 

Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 

10.301.0010.1122 

10.301.0010.1317 

Fundo Municipal de Sáude 

Natureza: 3.3.90.39 

Fonte:12140000 e 10010000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

3.1.11 As inscrições selecionadas receberão os valores de R$ 

300,00 (trezentos reais) para atores, R$ 300,00 (trezentos 

reais) para bailarinos, R$ 300,00 (trezentos reais) para 

coreógrafo, R$ 300,00 (trezentos reais) músicos (guitarriata, 

baixista, violonista, percussionistas e cantores), R$ 2.200,00 

(dois mil e duzentos reais) para produtor cultural e R$ 200,00 

para equipe de apoio, totalizando o valor de R$ 8.000,00 

(oito mil reais). 

4. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

4.1 Poderão participar do presente Edital: 

4.2 PESSOAS FÍSICAS maiores de 18 anos, residentes e